dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, ktérego przedmiotem jest sprzedaz
podréimym biletow kartkowych i z elektronicznych kas fiskalnych typu rpos wedlug oferty PKP
Szybka Kolej Miejska w Tréjmiescie sp. z 0.0. - znak: SKMMS.ZP.N.39.16

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania, ktére wplyngly w toku zebrania z Wykonawcarmi:

Pytanie nr 1

Czy PKP SKM zaprzestata obstugiwaé odcinek tezewski?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze od dnia 11 grudnia 2016 roku pociagi PKP SKM nie beda kursowac na
odcinku Gdansk Glowny — Tezew — Gdansk Glowny.

Pytanie or 2
Kto bedzie obstugiwal odeinek shipski?

Odpowiedz:
Pociagi w relacji Gdynia Gtéwna — Stupsk — Gdynia Gléwna beda obstugiwaé pociagi Spotki Przewozy
Regionalne, jednak beda w nich obowiazywacé tylko i wylacznie bilety PKP SKM.

Pytanie nr 3

Zamawiajacy wymaga dysponowania przez Wykonawce osobami posiadajacymi uprawnienia do
sprzedazy biletéw wg oferty PKP SKM. Czy konieczny jest wymoég zatrudnienia ww. oséb na podstawie
umowy o prace?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca dysponowal osobami posiadajacymi uprawnienia do sprzedazy
biletéw wedlug oferty PKP SKM. Osoby te musza byé zatrudnione przez Wykonawceg na podstawie
umowy o prace. Wymdg taki wynika z art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zaméwien publicznych.

Pytanie nr 4

Kiedy i w jakiej formie nalezy zlozyé oéwiadczenie o grupic kapitatowej?

Odpowiedz:

Oéwiadezenie o przynaleznosei Tub braku przynaleznoéci do grupy kapitatowe] nalezy ziozy¢ w terminie
trzech dni od zamieszezenia przez Zamawiajacego informacji z otwarcia ofert na stronie internetowej.

Oéwiadczenie te nalezy zlozyé w oryginale.

Pytanie nr 5

Czy na poleceniu przelewu wadium koniecznie trzeba wpisaé numer zadania, na kt6re sktada sig ofert¢?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy potwierdza.




Pytanie nr 6
W jakiej formie Wykonawca bgdzie miat ztozy¢ oéwiadezenia, o ktdrych mowa w Rozdz. VI pkt 2 siwz?
Qdpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca ztozyt odwiadczenie. Przykladowe o§wiadczenie:

. Ublegajgc sig o udzielenie przedmiotowego zamdwienia publicznego, oswiadczamy, ze brak jest
podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postgpowania z powodu niespeiniania przestanek, o ktérych mowa
wart. 24 ust. 1iart. 24 ust. 5 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.).”




